de Paula, nº 56, Centro, na cidade de Chácara - MG, para instalação da garagem para veículos pesados 
da Prefeitura Municipal de Chácara – MG. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O presente contrato tem o valor global de R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). 
2.1.1 - O valor mensal do aluguel pactuado é de R$ 1.625,00 (MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS). 
2.1.2 - Não haverá reajuste do aluguel no prazo de vigência deste contrato. 
2.2 - Os pagamentos serão efetuados dia 24 de cada mês. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO 

3.1 - O contrato regular-se-á no que concerne à sua alteração, inexecução ou rescisão, pelas disposições